
  

Confederação Brasileira de Tiro Esportivo 
Originária da Confederação do Tiro Brasileiro – decreto 1503 de 5 de setembro de 1906 

  

 

 
Sede Própria: Rua Miguel Couto, 105 sala 922 - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20070-030 

CNPJ 34.098.244/0001-70 - Tel.: (21) 2223-3313 - Fax: (21) 2283-0522 
cbte@cbte.org.br - http://www.cbte.org.br 

AVISO DE DESERTO DO EDITAL  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2019 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa operadora de plano de assistência médico-hospitalar, 

compreendendo ampla rede de assistência e atendimento, que forneça os serviços clínicos e 
cirúrgicos, ambulatoriais, internação clínica, cirúrgica e obstétrica, através de médicos, hospitais 
e outros serviços auxiliares de diagnósticos e terapia, bem como assistência odontológica, 
compreendendo os procedimentos odontológicos previstos no ato normativo da ANS para o 
atendimento dos funcionários da Confederação Brasileira de Tiro Esportivo, em todo território 
nacional, conforme descrito no presente EDITAL e seus anexos.. 
 
Em face do elemento constante no presente processo licitatório, e do disposto no art. 43, inciso 
VI da Lei Federal nº. 8.666/93 resolvo: 
 
 
Que após sua devida publicação de Abertura de Sessão Marcada para a data de 
19 de Março de 2019 às 10h00min, o mesmo foi DECLARADO integralmente como DESERTO, 
devido à ausência total de Participantes. Onde se procederá com a republicação na data de 21 
de Março de 2019 e disputa em 02 de Abril de 2019. 
 

 
Rio de Janeiro, 19 de Março de 2019 

 
 

 


